平成 20 年 6 月 6 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

信用取引において発生した立替金の回収に関するお知らせ

平成 20 年 1 月 31 日付で開示いたしました信用取引における立替金につきまして、全額回

収をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．回収した立替金の内容

（１）概要

当社顧客との間で行っておりました信用取引において、一部の銘柄の急激な下落に伴

い、立替金が発生しておりましたが、平成 20 年 6 月 6日付で、当該顧客より、立替金

の全額返済を受けたものであります。

（２）回収金額

6 億 70 百万円

（３）回収年月日

平成 20 年 6 月 6 日

２．当該事実が当期業績に及ぼす影響

平成 20 年 3 月期におきまして、当該立替金に対して、回収見込みが立っている金額を

除いた 2億 46 百万円を貸倒引当金に繰入れておりましたので、平成 21 年 3 月期におきま

して、当該 2億 46 百万円の貸倒引当金の戻入れを行います。

以 上